
8

8

3

5

4

1

6

2

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年11月16日（金）16回佐賀1日

 4R Ｃ２－２５組　Ｃ２ サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 良  

【本賞金】1 着：210,000 円　／　2 着：63,000 円　／　3 着：21,000 円　／　4 着：13,000 円　／　5 着：8,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 ランナーズハイ
父:カネヒキリ  母:ベルナデッタ

牡  4 石川慎将
56.0

1:26.5
(－)

1-1-1-1 37.6 － 1 475
(-7)

石川浩文（佐賀）
原久美子
カタオカステーブル

2 8 マリノレインボー
父:ロサード  母:クラウンデザイナー

牝  3 鮫島克也
54.0

1:27.1
(3)

5-6-3-2 37.8 － 3 412
(+5)

手島勝利（佐賀）
サンエツ企画（有）
クラウン日高牧場

3 3 フラッシュテソーロ
父:エイシンフラッシュ  母:アズサユミ

牡  3 倉富隆一郎
56.0

1:27.2
(クビ)

6-5-6-4 37.5 － 2 448
(-3)

山田義人（佐賀）
（株）本城
ノーザンファーム

4 5 ミコフラッシュ
父:エイシンフラッシュ  母:エアデデュー

牝  3 吉本隆記
54.0

1:27.2
(アタマ)

2-2-2-3 38.3 － 4 437
(+3)

井樋明正（佐賀）
西隆久
田中　裕之

5 4 ブラウンモッソ
父:ルーラーシップ  母:フェアーシャトル

牝  3 村松翔太
54.0

1:27.9
(4)

4-3-4-5 38.6 － 5 411
(-13)

柳井宏之（佐賀）
藤原良通
金石牧場

6 1 バイアストリート
父:ストリートセンス  母:マチカネベニザクラ

牡  4 川島拓
56.0

1:28.4
(2 1/2)

7-7-7-7 38.4 － 8 453
(-8)

石川浩文（佐賀）
三岡有香
稲原牧場

7 6 カトリーヌ
父:ハーツクライ  母:デビルズコーナー

牝  4 長田進仁
54.0

1:28.5
(3/4)

3-4-5-6 39.2 － 6 473
(-1)

中野博（佐賀）
三岡陽
ノーザンファーム

8 2 アラマキ
父:ベーカバド  母:アラマサマンボウ

牝  4 出水拓人
▲51.0

1:29.1
(3)

8-8-8-8 38.7 － 7 466
(+1)

中川竜馬（佐賀）
（有）門脇
アラキフアーム

** 7 シャインレイ
父:マンハッタンカフェ  母:レールマラン

牡  5 岡村健司
56.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

大垣敏夫（佐賀）
野口幸八
追分ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,5,6,4,8,3,1,2

9,5,4,6,3,8,1,2

9,5,8,4,6,3,1,2

9,8,5,3,4,6,1,2

払戻金
単 勝 9 260円

複 勝 9 110円

8 130円

3 110円

ワイド 8-9 170円

3-9 180円

3-8 160円

枠 連 8-8 410円

馬 連 8-9 570円

馬 単 9-8 990円

3連複 3-8-9 500円

3連単 9-8-3 2,180円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


