2018年11月16日(金)16回佐賀1日

4R C2-25組 C2 サラ系3歳上					【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1300M 良				
【本賞金】1 着:210,000 円 / 2 着:63,000 円 / 3 着:21,000 円 / 4 着:13,000 円 / 5 着:8,000 円												
着相	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)	′馬主 / 生産牧場
1 8	9	ランナーズハイ 父:カネヒキリ 母:ベルナデッタ	牡 4	石川慎将 56.0	1:26.5 (—)	1-1-1-1	37.6	_	1	475 (-7)	石川浩文(佐賀) 原久美子 カタオカステーフ	ブル
2 8	8	マリノレインボー 父:ロサード 母:クラウンデザイナー	牝 3	鮫島克也 54.0	1:27.1 (3)	5-6-3-2	37.8	_	3	412 (+5)	手島勝利(佐賀) サンエツ企画(イ クラウン日高牧場	
3 3	3	フラッシュテソーロ 父:エイシンフラッシュ 母:アズサユミ	牡 3	倉富隆一郎 56.0	1:27.2 (クビ)	6-5-6-4	37.5	ı	2	448 (-3)	山田義人(佐賀) (株)本城 ノーザンファー	Á
4 5	5	ミコフラッシュ 父:エイシンフラッシュ 母:エアデデュー	牝 3	吉本隆記 54.0	1:27.2 (アタマ)	2-2-2-3	38.3	-	4	437 (+3)	井樋明正(佐賀) 西隆久 田中 裕之	
5 4	4	ブラウンモッソ 父:ルーラーシップ 母:フェアーシャトル	牝 3	村松翔太 54.0	1:27.9 (4)	4-3-4-5	38.6	_	5	411 (-13)	柳井宏之(佐賀) 藤原良通 金石牧場	
6 1	1	バイアストリート 父:ストリートセンス 母:マチカネベニザクラ	牡 4	川島拓 56.0	1:28.4 (2 1/2)	7-7-7	38.4	-	8	453 (-8)	石川浩文(佐賀) 三岡有香 稲原牧場	
7 6	6	カトリーヌ 父:ハーツクライ 母:デビルズコーナー	北 4	長田進仁 54.0	1:28.5 (3/4)	3-4-5-6	39.2	ı	6	473 (-1)	中野博(佐賀) 三岡陽 ノーザンファー	A
8 2	2	アラマキ 父:ベーカバド 母:アラマサマンボウ	牝 4	出水拓人 ▲51.0	1:29.1	8-8-8-8	38.7	-	7	466 (+1)	中川竜馬(佐賀) (有)門脇 アラキフアーム	
** 7	7	シャインレイ 父:マンハッタンカフェ 母:レールマラン	牡 5	岡村健司 56.0	_ (取消)	_	_	_	_	- (-)	大垣敏夫(佐賀) 野口幸八 追分ファーム	

● コーナー通過順位

1コーナー	9,5,6,4,8,3,1,2
2コーナー	9,5,4,6,3,8,1,2
3コーナー	9,5,8,4,6,3,1,2
4コーナー	9,8,5,3,4,6,1,2

● 払戻金

単 勝	9	260円
複 勝	9	110円
	8	130円
	3	110円

ワイド	8-9	170円
	3-9	180円
	3-8	160円

枠 連	8-8	410円
馬連	8-9	570円
馬単	9–8	990円

3連複	3-8-9	500円
3連単	9-8-3	2,180円